

Til
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Nygaard Tønder A/S

Omfartsvejen 3, 6330 Padborg

CVR-nr. 31 15 73 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *5/3-2018*

S. H. H.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nygaard Tønder A/S Omfartsvejen 3 6330 Padborg
	CVR-nr.: 31 15 73 66
	Stiftet: 17. december 2007
	Hjemsted: Padborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Holm Bente Holm Rasmus Holm
Direktion	Leif Holm
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Sarah Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive engros handelsvirksomhed med hovedvægt på kosmetik, sygeplejemidler og toiletartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 444.564 mod et overskud i 2016 på t.kr. 884. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 13.108.003.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.458.775	6.677
1 Personaleomkostninger	-4.104.285	-4.471
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-461.550	-492
Andre driftsomkostninger	-137.601	-159
Driftsresultat	755.339	1.555
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-178.086	-461
Resultat før skat	577.253	1.105
Skat af årets resultat	-132.689	-221
Årets resultat	444.564	884
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	444.564	884
Disponeret i alt	444.564	884

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Software	217.596	199
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>217.596</u>	<u>199</u>
Grunde og bygninger	7.980.374	8.169
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	376.700	499
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.357.074</u>	<u>8.668</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.574.670</u>	<u>8.867</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	9.452.378	8.722
Driftsmidler med salg for øje	386.219	734
Forudbetalinger for varer	193.215	42
Varebeholdninger i alt	<u>10.031.812</u>	<u>9.498</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.590.967	4.997
Andre tilgodehavender	48.030	31
Tilgodehavender i alt	<u>3.638.997</u>	<u>5.028</u>
Likvide beholdninger	<u>1.794</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.672.603</u>	<u>14.537</u>
Aktiver i alt	<u>22.247.273</u>	<u>23.404</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	3.702.000	3.702
Overført resultat	9.406.003	8.962
Egenkapital i alt	13.108.003	12.664
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	665.672	637
Hensatte forpligtelser i alt	665.672	637
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.747.657	3.098
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.747.657	3.098
Kortfristet del af langfristet gæld	349.722	346
Gæld til pengeinstitutter	2.959.372	3.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.124.184	998
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.555	259
Selskabsskat	98.303	170
Anden gæld	1.172.805	1.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.725.941	7.005
Gældsforpligtelser i alt	8.473.598	10.103
Passiver i alt	22.247.273	23.404
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.749.445	4.091
Pensioner	272.339	288
Andre omkostninger til social sikring	82.501	92
	<u>4.104.285</u>	<u>4.471</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.374	0
Andre finansielle omkostninger	174.712	461
	<u>178.086</u>	<u>461</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.097.379	3.444
Heraf forfalder inden for 1 år	-349.722	-346
	<u>2.747.657</u>	<u>3.098</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.315.463</u>	<u>1.679</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.097 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.980 t.kr.		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 2.959 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, simple fordringer, goodwill samt øvrige driftsmidler og inventar.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sarah Holding ApS, CVR-nr. 27 98 00 90 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.